
Name Vorname Adresse PLZ Ort Natel E-Mail Hunderasse Meter Wildarten Bemerkungen

Bollhalder Christoph Konstanzerstr. 23 b 9512 Rossrüti 077 404 58 70 c-bollhalder@bluewin.ch Brandlbracke 500m Alle Wildarten

Büchel Urs Heubühl 9655 Stein 079 727 86 07 wh.buechler@bluewin.ch Bayerischer Gebirgsschweisshund 1000m Alle Wildarten

Büchler Yanick Höchi 13 9115 Dicken 079 688 59 65 yanick3006@gmail.com Brandlbracke 500m Alle Wildarten

Bürge Armin Pfattstr. 8 9536 Schwarzbach 079 820 46 44 ab@buergeag.ch Weimaraner 1000 m Alle Wildarten
auch VGP / Feder- und 

Schwarzwild

Büsser Ernst Stockenstr. 26 9642 Ebnat-Kappel 079 601 09 29 ernstbuesser@bluewin.ch Hannoversche SH 1000 m Alle Wildarten

Calzaferri Linus Husenstrasse 83 9533 Kirchberg
079 225 73 54

071 931 19 21
l.calzaferri@bluewin.ch Tiroler Bracke 500m Alle Wildarten

De Carli Paolo Nollenstr. 17 9050 Appenzell 079 608 23 46 paolo.decarli@kapo.sg.ch Brandlbracke 500m Alle Wildarten

Forrer Bruno Obere Berglistr. 4 9630 Wattwil 079 777 28 93 bforrer@bluewin.ch Bayerischer Gebirgsschweisshund 1000 m Alle Wildarten auch Schwarzwild

Grob Toni Schönenbodenstr. 56 9658 Wildhaus 079 365 94 90 grob.toni@bluewin.ch Bayerischer Gebirgsschweisshund 1000 m Alle Wildarten

Güttinger Ruedi Tunnelstr. 11 9125 Brunnadern 079 650 80 12 ruedi.guettinger@yahoo.com Hannoversche SH 1000 m Alle Wildarten

Gygax Jürg Sunnenwiesstrasse 5 9508 Weingarten 079 600 52 39 j_gygax@bluewin.ch Kleiner Münsterländer 1000 m Alle Wildarten

Knöpfel Walter Ringstrasse 1 9443 Widnau 078 819 93 61 walter.knoepfel@gmx.ch Schwarzwälder Schweisshund 500m Alle Wildarten

Müller Matthias Züghusstrasse 11c 9602 Bazenheid 079 727 86 08 matthias.mueller@sg.ch Bayerischer Gebirgsschweisshund 1000 m Alle Wildarten

Rust Heinz Büelen 1538 9650 Nesslau 079 605 25 00 heinz.rust@bluewin.ch Bayerischer Gebirgsschweisshund 1000 m Alle Wildarten

Schädler Stephan Lindenstrasse 8 9343 Jonschwil 078 729 90 49 stephan.schaedler@gmail.com Brandlbracke 1000 m Alle Wildarten

Signer Damian Hostel 53 9050 Appenzell 079 728 54 74 damiansigner@gmx.ch Deutscher Jagdterrier 500m Alle Wildarten

Wittibschlager Oliver Neulandenstr. 52 9500 Wil 079 388 44 22 wittib@tbwil.ch Brandlbracke 500m Alle Wildarten

Wunderli Renè Obere Hafenbergstrasse 69533 Kirchberg 079 178 37 18 wunderlis@bluewin.ch Steirische Rauhaarbracke 1000m Alle Wildarten
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Nachsucheliste 2024 JV Toggenburg

Jägerverein Toggenburg

Obmann Hundewesen

Ruedi Güttinger
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